ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年６月２１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

ミニストップ初！マンゴーソフト

後味すっきり！芳醇なマンゴーの香りをご堪能あれ！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年６月２３日（土）よ

り順次、ソフトクリームフレーバーとしてはじめてとなる「マンゴー」を使用した「マンゴーソフト」を、国内の

ミニストップ（２０１２年５月末現在：２，１３３店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。
※２０１２年７月３日（火）より、ミニストップ全店で発売。

 ２０１０年にミニストップが実施した「食べたいソフトクリームフレーバー」において、マンゴーは、１位と多く

の方が望んでいるフレーバーであることが分かりました。また、パフェでも人気が高く、６月５日より順次発

売された「アップルマンゴーパフェ」は、多くのお客さまに支持されております。

 そこで、夏になると食べたくなる食材として人気の高い「マンゴー」に着目いたしました。

１９９６年より発売したフレーバーソフトクリームの歴史の中で初めてとなる「マンゴーソフト」を、２０１２年の

夏、満を持して発売いたします。

■商品名：マンゴーソフト/マンゴーミックスソフト

■価格 ：１９８円

■カロリー：マンゴーソフト・・・・・・・・１１９Kcal

       マンゴーミックスソフト・・・１４３Kcal

■商品特長：

香りも強く、甘酸のバランスも良いアルフォンソマンゴーのピューレ

と果汁を配合した、マンゴーの風味を味わうソフトクリームです。

夏向けに果汁感にこだわった、夏を楽しむフレーバーソフトクリーム

です。レジにてご注文いただきます。

※ソフトクリームは、コーンの他カップでもご用意しております。

【商品情報】

※

※